[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 065/09
Processo nº 091/2009
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035a/09
Aos 29 dias do mês de dezembro de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 065/2009 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	03
	Almofada para carimbo, tinta vermelha nº 04. Marca Japan Stamp.
	100 unidades
	3,29
	329,00

	08
	Caneta marca texto, tinta verde, com traços finos e grossos, dimensões mínimas: 13,0cm de comprimento e 1,0cm de diâmetro. Marca Adeck.
	1.000 unidades
	0,64
	640,00

	31
	Grampo tipo metálico para grampeador Hélios-Carbex-Super-240, tamanho: 23/13, caixa com 5.000 grampos. Marca Gasfer.
	100 caixas
	10,50
	1.050,00

	41
	Papel couché fosco, 170g, formato A3(29,7cm x 42cm). Marca Suzano.
	5.000 folhas
	0,39
	1.950,00

(continuação) ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035a/09
	44
	Pasta plástica transparente, em plástico firme, abertura em L, medindo: 23cm x 34cm, com variação máxima 1,0 cm por medida. Marca Alaplast.
	1.000 unidades
	0,54
	540,00

	49
	Prancheta acrílica, tamanho ofício, na cor fumê, prendedor em ferro cromado ou galvanizado. Marca Novacril.
	100 unidades
	7,19
	719,00

	EMPRESA VENCEDORA: MACHADO ARMARINHOS LTDA. - EPP
CNPJ: 24.174.062/0001-88
REPRESENTANTE: IVSON MACHADO DE ARRUDA
FONE: (82) 3357-2076/3421-2472

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	IVSON MACHADO DE ARRUDA
REPRESENTANTE LEGAL DA MACHADO ARMARINHOS LTDA. - EPP

_971003500